
íg=.:::
DODATEK Č. l

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2016
(č.j.: ZSM-9-62/01-2020)

Státní veterinární ústav Jihlava
se sídlem Rantířovská 93/20, 586 05 Jihlava
IČO: 13691554
není plátce DPH
zastoupený ředitelem MVDr. Pavlem Bartákem, Ph.D.

jako ,,půjčitel" na straně jedné

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA
bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: 30320881/0710

jako ,,vyplijčitel" na straně druhé,

společně též jako ,,smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek Č. l

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2016 (dále jen ,,Dodatek").

I.
Úvodní ustanovení

l) Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2016 Smlouvu o výpůjčce (dále jen ,,Smlouva"), na
základě které půjčitel přenechal vypůjčiteli k užíváni nebytové prostory v objektu
nacházejícím se v ulici Dolní Č. p. 2102 na pozemku p. č. 1372/3, zapsaném na listu
vlastnictví č. 2115 pro obec České Budějovice a katastrálním území České Budějovice 3 u
Katastrálního úřadu v Českých Budějovicích, který je ve vlastnictví České republiky, a
s nímž je příslušný hospodařit Státní veterinární ústav Jihlava.
Jedná se o:

a) místnost č. 302 o výměře 17,16 m'
b) místnost č. 318 o výměře 17,16 m'
C) místnost č. 319 o výměře 14,85 m'

l

' '0 ' f'" í l - ) I i . , ' :' ' . ' ' ' l' ' ll l ,. ,'
, , . I i _ (. l l ,. ,



d) místnost - sklad - 8,70 m2
(dále jen ,,předmět yýpůjčky").

II.
Předmět Dodatku

l) V souladu s ustanovením Smlouvy ČI. IV. Doba výpůjčky a skončení výpůjčky, odst. 3, se
smluvní strany dohodly na prodloužení doby výpůjčky, a to na dobu určitou do 30. 6.
2025.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

III.
ZávěreČná ustanovení

l) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

2) Zveřejnění Dodatku, jakož i Smlouvy, v ZRS, provede vypůjčitel a tuto povinnost se
zavazuje splnit do 30. dnů od podpisu Dodatku.

3) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý podepsaný stejnopis
má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a tento je
uzavírán podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dn,..j(É

Za

MVDr. Pavel Bart k, Ph.D.
ředitel
Státního veterinárního ústavu Jihlava

O O
O O

\_.

Státní ve¢erinárM
ústav jĚhlava
Rantířovská 93/20
Horní Kosov
58601Jihlava
lČ:136 91554
-2-

25. 05. 2020
V Praze dne

Z .í" dENÍ SLUŽE3 PRO NěV
Příspěvková orgauizac?

101 Ul F"mha iO, P!íp[ĹLcční 300
ičo: 677799W m, cu777%59

-!9?

; ' ' 4 ' r \


